О внесении изменения в решение Совета муниципального
образования город-курорт Анапа от 26 декабря 2013 г. № 414
«О муниципальной службе и замещении муниципальных
должностей в муниципальном образовании
город-курорт Анапа»

Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 27 августа 2020 года № 764

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 г. № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
Внести в приложение 1 к решению Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 26 декабря 2013 г. № 414 «О муниципальной службе и замещении муниципальных должностей в муниципальном образовании      город-курорт Анапа» следующее изменение:
подпункт 6 пункта 6.3 раздела 6 «Поступление на муниципальную службу» изложить в следующей редакции:
«6) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой        информации.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-теле-коммуникационной сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                                    В.А. Швец

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                                Л.И. Кочетов
[bookmark: _GoBack]